

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 021/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Toner 285 A, novos ou genéricos, rendimento médio de 1.600 impressões, Garantia de 1 ano, com data de fabricação e validade visível.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:30:49
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo: 285A

Item: 0002
Descrição: Tinta para Impressora Epson EcoTank, cor Preta, 1 litro.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 76,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:31:51
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME (24.291.879/0001-36)
Modelo: ECOTANK PRETO

Item: 0003
Descrição: Tinta para Impressora Epson EcoTank, cor Magenta, 1 litro.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 76,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:31:55
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME (24.291.879/0001-36)
Modelo: ECOTANK MAGENTA

Item: 0004
Descrição: Tinta para Impressora Epson EcoTank, cor Cian, 1 litro.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 76,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:31:59
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME (24.291.879/0001-36)
Modelo: ECOTANK CIANO

Item: 0005
Descrição: Tinta para Impressora Epson EcoTank, cor Yellow, 1 litro.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 76,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:32:03
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME (24.291.879/0001-36)
Modelo: ECOTANK YELLOW

Item: 0006
Descrição: Teclado USB Multimídia
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	43,33
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:07
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	MYMAX DIALLI
Item:	0007
Descrição:	Teclado Usb básico
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,66
Valor Final:	26,35
Valor Total:	1.054,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:11
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	5+ cod. 015-0041
Item:	0008
Descrição:	Mouse ótico USB
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,66
Valor Final:	9,35
Valor Total:	374,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:14
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	M0300
Item:	0009
Descrição:	Caixa de Som USB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,66
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:20
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	HAYOM KM2501
Item:	0010
Descrição:	Cabo USB impressora 1,8 m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	199,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:25
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo:	23559
Item:	0011
Descrição:	Cabo USB impressora 3m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	10,15
Valor Total:	203,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:33
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	23560
Item:	0012
Descrição:	Cabo HDMI 1,8m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,66
Valor Final:	11,20
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:36
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira

Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	69654
Item:	0013
Descrição:	Cabo HDMI 3m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	15,95
Valor Total:	319,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:40
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	PIX 018-0314
Item:	0014
Descrição:	Cabo VGA 1,50m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	12,75
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:43
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	018-1515
Item:	0015
Descrição:	Ferro de Solda 40W.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,50
Valor Final:	47,95
Valor Total:	959,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:46
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	038-6220
Item:	0016
Descrição:	Solda em tubo, base estanho 25 g.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	21,95
Valor Final:	16,85
Valor Total:	505,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:49
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	1MM TUBO 22G
Item:	0017
Descrição:	HD 500GB 3,5 Sata
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,00
Valor Final:	119,95
Valor Total:	2.399,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:52
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	SEAGATE ST3500414CS
Item:	0018
Descrição:	HD 1TB 3,5 Sata
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,00
Valor Final:	229,95
Valor Total:	4.599,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:32:56
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	WD WD10EURX
Item:	0019
Descrição:	Caixa de Cabo de rede par trançado (4 pares)UTP CAT-5E 305m.
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	462,33
Valor Final:	257,95
Valor Total:	2.579,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:01
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	46RCCFTA305
Item:	0020
Descrição:	Fonte ATX 500w. Real
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:05
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Santos & Duarte Suprimentos Para Informatica Ltda - Me (11.355.397/0001-50)
Modelo:	ATX 500 W REAL
Item:	0021
Descrição:	Fonte universal para notebook
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,66
Valor Final:	103,60
Valor Total:	1.036,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:13
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo:	MY-120W
Item:	0022
Descrição:	Régua com 5 tomadas no padrão c/ fusível
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	21,95
Valor Total:	658,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:18
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	MEGATRON 6 TOMADAS
Item:	0023
Descrição:	Cabo de força CPU com 3 pinos - novo padrão 1,8m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	12,33
Valor Total:	246,60
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:22
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	35424
Item:	0026
Descrição:	Switch 24 Portas 10/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,66
Valor Final:	259,95
Valor Total:	2.599,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:25
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	TP LINK SF1024
Item:	0027
Descrição:	Switch 16 Portas 10/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,33
Valor Final:	197,95
Valor Total:	1.979,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:33:29

Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo: TP LINK SF1016

Item: 0028
Descrição: Switch 36 Portas 10/100
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.076,66
Valor Final: 719,95
Valor Total: 3.599,75

Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:33
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo: TP LINK SF1048

Item: 0029
Descrição: Conectores RJ45 c/ 100 Unidades
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:36
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo: 062-0045

Item: 0030
Descrição: Hub USB 4 portas USB 3.0
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,00
Valor Final: 92,90
Valor Total: 1.858,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:40
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo: 1234

Item: 0031
Descrição: Roteador wi-fi 4 portas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,33
Valor Final: 93,95
Valor Total: 1.879,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:47
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo: RE160V

Item: 0032
Descrição: Bateria lítio CR2032 para Placa-mãe
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 1,95
Valor Total: 97,50
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:51
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo: CR2032

Item: 0034
Descrição: Auto transformador 1010va, 220V/110V
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,75
Valor Final: 109,90
Valor Total: 3.297,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:54
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ADRIANO HELLWIG (26.776.000/0001-71)
Modelo: TRAFOTRON

Item: 0035
Descrição: Nobreak 700va bivolt

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 495,33
Valor Final: 439,65
Valor Total: 4.396,50
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:33:57
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo: RAGTECH NEW SAVE 700VA

Item: 0036
Descrição: HD externo 4TB USB
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 958,00
Valor Final: 930,95
Valor Total: 4.654,75
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:34:01
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo: Seagate Expansion 4TB 2.5" USB 3.0

Item: 0037
Descrição: HD externo 2TB USB
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 606,00
Valor Final: 558,95
Valor Total: 2.794,75
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:34:05
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo: AHV320 2TB

Item: 0038
Descrição: Pen Drive USB 16 GB
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,66
Valor Final: 25,00
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:34:09
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo: 16GB

Item: 0039
Descrição: Pen Drive USB 32 GB
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 29,95
Valor Total: 449,25
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:34:13
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo: MAXPRINT TWIST 32GB

Item: 0040
Descrição: Pen Drive USB 64 GB
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 51,95
Valor Total: 779,25
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:34:16
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo: Sandisk Cruzer Blade Z50 64GB

Item: 0041
Descrição: Projetor SVGA HDMI 3300 lumens bivolt, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.026,66
Valor Final: 2.475,00
Valor Total: 12.375,00

Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:27
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA (40.811.541/0001-14)
Modelo:	Home Theater 3500 LUMENS
Item:	0042
Descrição:	Monitor LED de aprox.18,5 polegadas com entradas HDMI e VGA conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,33
Valor Final:	617,95
Valor Total:	18.538,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:31
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	Duex DX M19C 19"
Item:	0043
Descrição:	Monitor LED conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.036,33
Valor Final:	874,95
Valor Total:	26.248,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:34
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	23,6" LED BM24D1HVW
Item:	0044
Descrição:	Computador, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.521,66
Valor Final:	2.375,95
Valor Total:	71.278,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:38
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	AIOX 2200
Item:	0045
Descrição:	Computador, conforme descrição item 45 no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.645,00
Valor Final:	2.454,95
Valor Total:	73.648,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:41
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	AIOX 2200
Item:	0046
Descrição:	Computador, conforme descrição item 46 no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.283,33
Valor Final:	4.274,95
Valor Total:	128.248,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:45
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (39.304.546/0001-71)
Modelo:	AIOX 10700
Item:	0047
Descrição:	Impressora Multifuncional, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.582,33
Valor Final:	1.299,95
Valor Total:	12.999,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:49
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo:	L3150
Item:	0048

Descrição:	Impressora com tanque de tinta, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.438,00
Valor Final:	2.330,00
Valor Total:	23.300,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:53
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	DATAGOV INFORMÁTICA LTDA - EPP (06.074.895/0001-95)
Modelo:	L6171
Item:	0049
Descrição:	Impressora Jato de tinta EcoTank, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.195,33
Valor Final:	2.194,65
Valor Total:	10.973,25
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:34:57
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)
Modelo:	M1180
Item:	0050
Descrição:	Impressora Jato de tinta, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.007,50
Valor Final:	4.943,00
Valor Total:	9.886,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:35:01
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA (40.811.541/0001-14)
Modelo:	T250
Item:	0051
Descrição:	Impressora Laser Multifuncional, conforme descrição no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.863,75
Valor Final:	1.688,85
Valor Total:	16.888,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:35:10
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (30.915.834/0001-98)
Modelo:	HP M135A
Item:	0052
Descrição:	Notebook, conforme descrição item 52 no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.509,75
Valor Final:	4.164,80
Valor Total:	41.648,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:35:13
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA (40.811.541/0001-14)
Modelo:	S145
Item:	0053
Descrição:	Notebook, conforme descrição item 53 no anexo I Termo de referência.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.497,25
Valor Final:	4.164,00
Valor Total:	41.640,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 11:35:17
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Santos & Duarte Suprimentos Para Informatica Ltda - Me (11.355.397/0001-50)
Modelo:	BOOK
Item:	0054
Descrição:	Scanner portátil
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.216,00
Valor Final:	1.797,90

Valor Total: 17.979,00
Adjudicado em: 07/06/2021 - 11:35:21
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (21.982.891/0001-07)
Modelo: i940

Juliana Lucas Pereira
Pregoeiro